ДЕПАРТАМЕНТ
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________№ _______
г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых приказов
Департамента сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области

В связи с выполнением поставленных задач и в целях оптимизации
нормативно-правовой базы Департамента сельского хозяйства
и продовольствия Ивановской области п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу:
приказ Департамента сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области от 12.03.2021 № 65 «Об утверждении Методики
расчета значения показателя, необходимого для достижения результата
предоставления субсидий сельскохозяйственным потребительским
кооперативам на возмещение части понесенных в текущем финансовом
году затрат при реализации мероприятий, направленных на развитие
сельской кооперации»;

пункт 1 приказа Департамента сельского хозяйства
и продовольствия Ивановской области от 06.07.2022 № 115 «О внесении
изменений в некоторые приказы Департамента сельского хозяйства
и продовольствия Ивановской области»;

приказ Департамента сельского хозяйства и продовольствия
Ивановской области от 18.04.2023 № 95 «О внесении изменений в приказ
Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области
от 12.03.2021 № 65 «Об утверждении Методики расчета значения
показателя, необходимого для достижения результата предоставления
субсидий сельскохозяйственным потребительским кооперативам
на возмещение части понесенных в текущем финансовом году затрат
при реализации мероприятий, направленных на развитие сельской
кооперации»;

приказ Департамента сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области от 15.07.2024 № 128 «О внесении изменений в приказ
Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области
от 12.03.2021 № 65 «Об утверждении Методики расчета значения
показателя, необходимого для достижения результата предоставления
субсидий сельскохозяйственным потребительским кооперативам
на возмещение части понесенных в текущем финансовом году затрат
при реализации мероприятий, направленных на развитие сельской
кооперации».

Член Правительства Ивановской области -
директор Департамента сельского
хозяйства и продовольствия
Ивановской области С.А. Бубнов